M
ARCUS doctor decretorum doctor Canonis prepositus sedis Archidiaconi Urpatrie ac Cancellarius generalis Audi Juspiritualibus et temporalibus
In Christo pater et dominus domini Jacobi consilio miterandae diocesis Slerdey Episcopi vicarius generalis et ordinarius dilecto nobis fratri Joanni rectori sancti presbitero ordinis hos-
pitalis sancti Joannis hierosolomitani religioso nullum caligantem venerabili obtinenti salutem in domino attendentes bonum et laudabile testimoniumque de te
a fide dignis animis perhiberi vicariam perpetuam sine parochialem etiam episcopi ville none de Sixena diocesis Slerdey vacante ad presbiterum de iure
pariter et de facto per puram et liberam resignationem in manibus et posse nostris die prima sponte sanam et sinceram fratrem Alisactum Campanyola presbiterum
eiusdem ordinis sancti Joannis religiosum sine vicarie vicariam perpetuam et possessionem eiusdem causa permutationis tenam sane pro et non censuris
sub innocencie sancti vicarii in eadem heremitanica eiusdem subiectis extra muros ville montis Slerdey diocesis Slerdey instituit et fundavit quod tunc in
iustis obtinere ab eisdem in hijs expressis consensu et voluntate Episcopi domini beatissimi de obzmelles prioris monasterii de Sixena ordinis
sancti Joannis hierosolomitani patrone auctoritate diocesis vicarie perpetue pro deditione consensu iustis publicis mediante anno iudicio monasterio de Six-
ena die quinta mensis et anni post et infra scriptis per dyrem amoniam servato ab rebus nostris publicum predie ville none de Sixena habit
receptis et testimonio plene constat tibi Joanni bene merito Damus conferimus et assignamus ac etiam promittimus de eadem sine iuris tamen pre-
iudicio aliam teque per immoam vicarii capituli tuo opposueris de ditione vicaria seu parochiali eadem parochiale fructibus redditibus et singulis singulis
et pertinentiis ad ditionem vicariam pertinentibus et pertinere debentibus uno quomodo curam et regimen vicarie diocesis vicarie tibi archiepiscopo
commissis mandantes tibi quatenus vicariam vicariam et regimen vicarie saliter te habere pariter et de vicariis tibi commissis digna altissimo et deo
valeat ratione conscientiam tuam sine hijs factis durante in vicariis vicariis diocesis vicarie diocesis Episcopi eiusque successoribus canonice iurantibus
obedire et fideliter tenere et servare iurata et sententias prestatas. Item domini Episcopi vicariis et ordinariis in vicariis aliis monasteria salubria
humiliter adimplere et diocesis vicarie iura in omnibus et per omnia defendere atque tueri interesseque vicaria eadem vicariis vicariis pariter et nostris
et eadem vicariis congrue de servare. Has enim dilectionis iuribus illi presbitero diocesis vicarie vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis
vicariis vicariis et mandamus quatenus te de vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis
et pertinentiis eiusdem vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis
singulis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis
vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis
vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis vicariis
Dat Slerdey die septima mensis July anno domini millesimo quingentesimo tercio primo